
 
 

 

Kalundborg d. 18.03.24 

 

Dagsorden skolebestyrelsesmøde 

 

mandag den 18. marts kl. 18.00-20.00 

 
Til stede:  
Søren Nielsen, Næstformand 
Maria Nielsen, forældrerepræsentant 
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant - afbud 
Birgitte Nørgaard forældrerepræsentant  
Sara Sørensen, forældrerepræsentant  
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant 
Lisa Juul Hager, forældrerepræsentant  
Helle V. Sørensen, forældrerepræsentant  
Jette Jacobsen, medarbejderrepræsentant  
Malene Schneider Behrensdorff, formand  
Malene Thyrring, viceskoleleder 
Kevin Meier, Centerleder 
 
Fraværende: Kristine Fjordskov,  
Referent: Malene Thyrring 
Spisning 
 
 
 

2024- 01  Valg af ordstyrer - Birgitte 

2024- 02  Nyt om skolen, økonomi, elev til/afgang, ansættelser, pavillon  
Skolens økonomi er til, at vi kan investere i arbejdsstole samt skolemøbler 
til mellemtrinnet. 
Vippevæggen til gymnastiksalen erstattes af en skydedør.  
Vi overvejer at investere i en stilleboks (ekstra mødelokale).  
Udskiftningen af den skimmelsvamp-ramte pavillon er godkendt og næste 
step er, at finde rette leverandør, hvorefter vi skal i gang med at indrette. 
Vi forventer at pavillonen forhåbentlig er klar til 1. august 2024. 

CSU: her er der mangel på elever, hvorfor vi må ressource tilpasse. 
 

På skolen er vi er i gang med at rekruttere en fysioterapeut, to lærere samt 
en håndfuld pædagogmedhjælpere. Der er kvalificerede ansøgere.  
 

2024- 03  Trivselsmåling 

Målingen lukker d. 20-3, der genereres en rapport som vi kigger på næste, 
svarprocent dagsdato 72.  



2024-04 Deltagelse i ansættelsessamtaler lærere (Malene er inviteret) og fysiotera-
peut (13. Maj 11.00-14.00) 
Malene S vil gerne deltage i læreransættelses samtaler og Søren i fysiote-
rapeut samtalerne.  

2024-05 Koordinering af deltagelse med børn og familieudvalget 10.april 2024 
kl.17.00-18.00 (tidspunkt følger når dagsordenen er offentlig tilgængelig) 
Malene og Birgitte deltager. 
På mødet drøftes de fysiske rammer samt læring og trivsel.  
Er det hensigtsmæssigt at råbe højt om toiletterne i kælderen samt i forbin-
delse med gymnastiksalen nu? På baggrund af det besøg politikerne 
havde på Sigrid Undset er bevillingen til den nye pavillon gået igennem 
uden en politisk behandling i Børn og familieudvalget, sagen er behandlet i 
Øk udvalg.   

2024-06 Årshjul: Skolens fysiske rammer, skolebestyrelsesvalg (fredag i emne-
ugen), budget status og indsatser 2024/2025 (kommunal redegørelse)  

NAVNE PÅ DEM, SOM IKKE GENOPSTILLER: Lisa Juul Hager. 
Vi skal finde to, der gerne vil opstille, hvis dette lykkes til på fredag, kan vi 
lave et fredsvalg. 
En suppleant for Helle samt et menigt medlem for Lisa. 

2024-07 Sæt kryds i kalenderen 13.april - arbejdslørdag fra kl. 9.00-14.00 

 

Søren vil gerne have besked om behov for maskiner, som han kan være 
behjælpelig med. Vi får også assistance af Simon, som er vores sekretær 
Teresas mand. 
Malene S ønsker en minigraver, den klarer Søren. 
Pedel Morten køber maling og står også til rådighed på dagen. 
 

Rødt hus ønsker: Naturlæringstavler ønskes sætte op, oprydning, over-
dækning ml. B1 og børnehaven, skabe rum af naturmateriale, nedgravning 
af stolper til hængekøje, Store sten på legepladsen, fjernelse af småsten 
(skifte tag på bålhytte), maling af bænke i skønne farver. Opmaling af vej-
bane i gul skolegård  

2024-08 Retningslinjer for devices gennemgået, der tilføjes afsnit om anvendelse i 
praksis, som gennemgås på næste best.møde.  
 

 

Evt. Birgitte rejser et problem omkring data, der går tabt i forhold til tidligere 
 ergoterapeuts viden. Her har rådgiver i B og F bedt om udtalelse i forbin-
delse med ansøgning om hjælpemiddel. Kevin beder en nuværende ergo-
terapeut om at skrive en udtalelse. 
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